Optsiyenlik 2. Sinif

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

Optik Magaza Uygulamalari,
ismail BAL, T303

11:00-11:50

12:00-12:50

Kontakt Lens Teorisi,
Semrin TIMLIOGLU iPER,
T302

13:00-13:50

Mezuniyet Projesi,
Semrin TIMLIOGLU iPER,
T405

14:00-14.50

15:00-15:50

Teleskopik Gozlikler ve
Mercekler, Semrin
TIMLIOGLU iPER, T302

Optisyenlik Uygulamasi llI,
ismail BAL

16:00-16:50

17:00-17:50

Yabanci Dil Il, Emre
SANCAK, OLEARN

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50




